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فرمانده نیروی پدافند هوایی: 
همه تجهیزات استفاده شده در رزمایش بومی است

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: تجهیزات اســتفاده شــده در 
رزمایش مدافعان آسمان ولایت 1400 بومی و لبه فناوری به روز دنیا است.

به گزارش اقتصادسرآمد،امیر علیرضا صباحی فرد روز سه شنبه در حاشیه 
رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت 1400  
افزود:  در اولین روز رزمایش که در حال انجام است توانسته ایم به همه 
اهداف از پیش تعیین شده دست پیدا کنیم. وی گفت: تجهیزاتی که در این 
رزمایش استفاده کردیم همه تجهیرات بومی است. تجهیزاتی که فناوری 
لبه فناوری بروز دنیا است و توسط جوانان خودمان در داخل ساخته شده 
است و هیچ گلوگاهی در این سامانه ها نداریم.فرمانده نیروی پدافند هوایی 
با تاکید بر این که این تجهیزات لبه فناوری بروز دنیا اســت است افزود: 
وقتی می گوییم قدرت مطلق پدافند هوایی در منطقه هستیم اتکای ما به 
همین سامانه هایی است که خودمان ساخته ایم. سامانه قدرتمند باور 373، 
سامانه درگیری و موشکی 15 خرداد و سامانه های جنگالی که در شرایط 
بسیار سخت محک زدیم و توانستیم از آنها استفاده کنیمسرتیپ صباحی 
فرد ادامه داد: تا الان رزمایش به خوبی برگزار شده است و امیدواریم که 
اقدامات بعدی را با موفقیت پشت ســر بگذاریم. وی خطاب به دشمنان 
گفت: این هشدار را به دشمنان خود می دهیم که دائم ما را رصد می کنند، 
بدانند که قدرت پدافند هوایی در منطقه و دنیا به حدی رسیده است که می 
تواند با هر حرکتی در آسمان برخورد کند و این نوید به ملت ایران می دهم 
که فرزندان شما در نیروی پدافند هوایی ارتش تا آخرین قطره خون خود 

در برابر پاسداری از این خاک و آب ایستاده اند.

الزام واکسیناسیون همه اصناف تا آخر مهر
وزیر کشور گفت: اصنافی که مواد غذایی ارائه می دهند باید از آخر مهرماه 
حتما واکسن زده باشند.به گزارش اقتصادســرآمد، احمد وحیدی وزیر 
کشور در حاشیه جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا در جمع 
خبرنگاران در مورد رفع محدودیت های کرونایی به صورت هوشــمند 
گفت: یک پلتفرمی برای مدیریت محدودیت کرونایی ایجاد شده بود که 
باید در جلسه بررسی می شد.وی ادامه داد: اصنافی که مواد غذایی ارائه می 
دهند باید از آخر مهرماه حتما واکسن زده باشند. بیش از 50 درصد اصناف 
ما واکسن زده اند که حدود 3 میلیون دیگر باید واکسن بزنند. وحیدی تاکید 
کرد: 500 مرکز برای واکسن دانش آموزان وجود دارد. واکسن های ساخته 
شــده ایرانی در ارزیابی ها موفق بودند و مردم با خیال راحت می توانند 
واکسینه شوند. وزیر کشور افزود: رعایت پروتکل ها کاهش یافته که عدد 
4۶ درصد را می گویند و نگرانی از بروز پیک ششــم وجود دارد. ما نباید 

وارد پیک ششم شویم زیرا این موضوع آثار سویی دارد.

الجزیره: انریکه مورا به تهران می آید
شبکه الجزیره اعلام کرد که معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
به ایران ســفر خواهد کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، شبکه الجزیره اعلام 
کرد که انریکه مورا ، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به منظور 
ارتباط با دولت جدید ایران این هفته به تهران سفر خواهد کرد.همچنین 
یک مسئول عالی رتبه اروپایی به این شــبکه قطری گفته است که موعد 
مشخصی برای ازسرگیری مذاکرات وین درخصوص توافق هسته ای با 
ایران هنوز درنظر گرفته نشده است و دولت جدید ایران درحال ارزیابی 
مسیر مذاکرات است.وی همچنین خاطرنشان کرد که تهران به طور علنی 
برای بازگشت به مذاکرات وین اعلام آمادگی کرده است اما سقف زمانی 

مشخصی تعیین نکرده است.

مقتدایی در واکنش به اظهارات اخیر برخی از مقامات غربی : 
مسائل موشکی قابل مذاکره نیست

نایب رئیس کمیســیون امنیت ملی مجلس گفت: ایران در برجام درباره 
موضوع هســته ای مذاکره کرده است و بر این اســاس مذاکره ای درباره 
موضوعات دیگر نخواهیم داشت.به گزارش اقتصادسرآمد، عباس مقتدایی 
در واکنش به اظهــارات اخیر برخی از مقامات غربــی مبنی بر اینکه باید 
درباره مسائل موشکی ایران هم مذاکره انجام شود، اظهار داشت: غربی ها 
باید بدانند که کشور مستقل و قدرتمندی مثل جمهوری اسلامی ایران اهل 
باج دادن نیست و ما اگر هشت سال دفاع مقدس را اداره و در برابر تحریم ها 
و فشارهای آمریکا مقاومت کردیم، صرفاً برای آن بود که بتوانیم استقلال 
خودمان را حفظ کنیم.وی بیان کرد: آزموده را آزمودن خطاست. جمهوری 
اسلامی ایران نشان داده است که تحت فشار، تحریم و انواع تهدیدات وارد 
مذاکره و باج دادن نخواهد شد.نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اکنون هم بر همین موضع 
اصولی خود هستیم و جمهوری اسلامی ایران نکات کلیدی در مذاکرات را 
بر اساس منطق خودش رعایت می کند.وی ادامه داد: مذاکرات باید تأمین 
کننده منافع ملت ایران باشــد، در فضایی توأم با تعامل انجام شود، نباید 
صحبت هایی در سایه تهدید زده شود، باید به نتیجه ختم شود و طرف های 
غربی باید به بدعهدی خود خاتمه دهند.نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شورای اسلامی تاکید کرد: دولت سیزدهم نشــان داده است که موضوع 
برجام را اگرچه دنبال می کند، اما اقتصاد ایران را به برجام گره نخواهد زد و 
نقص ها و کاستی هایی را که در دولت سابق وجود داشت، برطرف خواهد 
کرد و مذاکرات را متناســب با منافع ملت ایران پیش خواهد برد.مقتدایی 
گفت: اگر طرف مقابل توقع داشته باشــد ما بر سر امنیت ملی جمهوری 
اسلامی ایران معامله کنیم، توقع بی جایی است چرا که جمهوری اسلامی 
ایران در برجام درباره موضوع هسته ای مذاکره کرده است و بر این اساس 
مذاکره دیگری نخواهیم داشت. در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی با وزیر امور خارجه و همکارانش صحبت کردیم 

و در این جهت وفاق و وحدت خوبی میان مجلس و دولت وجود دارد.

بدعهدی نسبت به ارسال فایزر و جانسون اند جانسون
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: ما برای فایزر و 
جانسون  اند جانسون سفارش داده بودیم، اما متاسفانه علی رغم اینکه قول 
داده بودند یک هفته ای بفرستند، چندماه گذشته است و ارسال نکرده اند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، »حیدر محمدی« مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل 
سازمان غذا و دارو در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا مبنی بر اینکه با توجه 
به گفته ریاست سازمان غذا و دارو که ما واردات فایزر را کنسل نکرده ایم 
و آن ها تحویل نداده اند، آیا ممکن است در آینده محموله ای از فایزر وارد 
کشور شــود، گفت: با توجه به اینکه از نظر تولید واکسن مشکلی نداریم 
و موجودی واکسن مان بالاست، دیگر چندان پیگیر اینکه با هر قیمتی به 
ما واکسن بدهند نیستیم. در کشورمان واکسن به وفور موجود است.وی 
تصریح کرد: هم واکسن تولید داخل با کیفیت داریم و هم اینکه واردات 
نیز حجمش زیاد بوده است. ما برای فایزر و جانسون اند جانسون سفارش 
داده بودیم، اما متاســفانه علی رغم اینکه قــول داده بودند یک هفته ای 
بفرستند، چندماه گذشــته است و ارســال نکرده اند.او افزود: منتظر این 
واکسن نیســتیم و برای مادران باردار و زیر 1۸ سال هم واکسن باکیفیت 
آمده و تزریق می شــود. الان واکسن های برکت، پاســتور و اسپایکوژن 
را در داخل کشــور داریم که به نظر من هیچ چیزی از این واکسن ها کم 
ندارند.محمدی در پاسخ به ســوال خبرنگار ایلنا مبنی بر اینکه پیش بینی 
می شود، چند درصد از واکســن ها در مراکز واکسیناسیون را در ماه های 
آینده واکسن های داخلی تشــکیل دهند، گفت: اصلا مشخص نیست و 
مولفه های مختلفی بر تولید واکسن داخلی تاثیرگذار است، باید تولید کنند 
و به بازار بیاید و بعد مشخص شود که چه مقدار از سهم بازار را می گیرند.
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو افزود:  ما نیازمان را از 
تولید تامین می کنیم و مابه التفاوت آن را وارد می کنیم. نمی توانند تاریخی 
مشخص کنند و باید مواد اولیه وارد و پس از آن تولید کنند. ممکن است 
 خدایی نکرده در تولیدشان مشکلی پیش بیاید و بخشی را از فاز را از تولید

 خارج کنند.

تشکیل کارگروه کمیسیون اقتصادی و وزارت نیرو برای 
توسعه نیروگاه های برق تجدیدپذیر 

انتقاد پورابراهیمی از فعالیت 20 تا 30 
درصدی فعالیت برخی نیروگاه های برق

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با انتقاد از فعالیت 20 تا 
30 درصدی فعالیت برخی نیروگاه های برق گفت: مقرر 
شد در کارگروه مشترک بین این کمیسیون و وزارت نیرو 
روند احداث نیروگاه های برق تجدیدپذیر بررسی شده 

و بهبود تولید برق در نیروگاه های فعلی هم مرور شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا پورابراهیمی رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس شــورای اسلامی ، روز سه 
شنبه 20 مهر بعد از حضور علی اکبر محرابیان وزیر نیرو 
در نشست این کمیســیون اظهار داشت: امروز نشست 
مشترک اعضای کمیسیون اقتصادی و نمایندگان تشکل ها 
و سندیکاهای بخش خصوصی صنعت برق تجدیدپذیر 

با حضور وزیر نیرو و معاونین وی برگزار شد.
وی افزود: آسیب شناســی از اقدامات وزارت نیرو در 
دولت های یازدهم و دوازدهم در عدم توجه به صنعت 
برق صورت گرفته است و بر همین اساس گزارشی تهیه 

شد که در نشست کمیسیون اقتصادی قرائت شد.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: بر اساس 
گزارش تهیه شــده کمیســیون انرژی در عدم اقدامات 
لازم به منظور توســعه صنعت برق کشور آمده است که 
5 هزار مگاوات می بایست از محل احداث نیروگاه های 
تجدیدپذیر صورت می گرفت که عملا ظرفیتی که وارد 
شبکه شده اســت، فقط یک دهم است، در حالی که این 

موضوع طبق قانون برنامه ششم توسعه بوده است.
پورابراهیمــی اضافه کــرد: در کمیســیون اقتصادی با 
وزیر نیرو توافق شد که ظرف 4 ســال آینده معادل دو 
برابر تعهدات برنامه ششم توسعه ظرفیت نیروگاه برق 
تجدیدپذیر ساخته شود که این میزان 10 هزار مگاوات 
است.وی خاطرنشان کرد: مقرر شــده است در حوزه 
اجرایی شــدن این تصمیمات مذکور مدل های مرتبط 
با بخش اقتصاد انرژی هم به صورت یک کار مشــترک 
بین کمیســیون اقتصادی و وزارت نیــرو و نمایندگان 
بخش خصوصی تشکل ها و ســندیکاهای صنعت برق 
عملیاتی شود. همچنین در حوزه تصمیمات ساماندهی 
نیروگاه های موجود که ظرفیت آنها متأسفانه پایین آمده 
اســت و گاهی اوقات برخی نیروگاه ها 20 تا 30 درصد 
فعالیت می کنند، برنامه خوبــی وزارت نیرو برای بهبود 

فعالیت آنها ارائه شده است.
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس اظهار داشت: ظرف 
یک ماه آینده مقرر شده اســت که همه اقدامات وزارت 
نیرو برای احــداث نیروگاه های بــرق تجدیدپذیر در 
کارگروه مشترک بین کمیسیون اقتصادی و وزارت نیرو 
مرتفع شــده و نتایج آن را در یک ماه آینده اعلام کنیم، 
ضمن اینکــه برنامه های جدید ســرمایه گذاری در این 
بخش هم مرور خواهد شد.پورابراهیمی خاطرنشان کرد: 
امیدوارم با همکاری خوبی که بین مجلس، کمیســیون 
اقتصادی و وزارت نیرو در دســتورکار است، اتفاقات 
خوبی از ماه های آینده و سال های آینده در صنعت برق 
کشور شاهد باشیم تا هم ظرفیت تولید و هم ظرفیت های 

نیروگاه های جدید در حوزه برق عملیاتی شود.

اقتصاد جامعه

دستگیری ۱0 مرتبط سرویس  اطلاعاتی برخی کشورهای منطقه در بوشهر
وزارت اطلاعات از شناسایی و دستگیری 10 نفر از مرتبطین سرویس های اطلاعاتی برخی کشورهای منطقه مرتبط با نظام سلطه در استان بوشهر خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد،  
در اطلاعیه این وزارتخانه آمده است: با رصد هوشمندانه و پیگیری های مستمر اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( در استان بوشهر، 10 نفر از مرتبطین سرویس های اطلاعاتی 
برخی کشورهای منطقه مرتبط با نظام سلطه، شناسایی شدند و با هدف پیشگیری از تعمیق ارتباطات و مقابله هدفمند با اقدامات ضد امنیتی آنان، دستگیر و پس از انجام تحقیقات 
لازم، پرونده آن ها برای صدور حکم، تحویل مرجع قضایی شد.  در این اطلاعیه آمده است: از جمله اهداف سرویس های اطلاعاتی کشورهای یادشده )با توجه به همدستی آشکار 
آن ها با سرویس های اطلاعاتی کشورهای متخاصم و به نیابت از سرویس های مذکور(، جمع آوری اطلاعات و جاسوسی از مراکز حساس کشور و بهره گیری از ظرفیت ایرانیان 
مقیم و متردد به آن کشورها است که با اشراف اطلاعاتی ســربازان گمنام امام زمان )عج( با تحرکات و تهدیدات آن ها مقابله و با هماهنگی دستگاه قضایی، برخورد بازدارنده ای 

با مرتبطین سرویس های اطلاعاتی مذکور صورت گرفت.  

خبر

گروه جامعه - کوثر کریمی - شهرستان 
اندیکا سال هاســت که به عنوان مسافر 
جامانده از قطار توسعه روزگار می گذراند 
اما وقوع زلزله های اخیر باعث شده تا محرومیت های 

دیرینه این شهرستان بر همگان آشکار شود.
شهرســتان اندیکا این روزها روی نــوار زلزله قرار 
گرفته و شهر و روستاهای آن مانند لرزش گوشی هر 
چند روز یکبار دچار لرزه های پی درپی می شوند؛ تنها 
از 15 تا 1۹ مهرماه ســال جاری وقوع 10 زمین لرزه 
بین دو تا پنج ریشــتری در قلعه خواجه شهرســتان 
اندیکا به ثبت رسیده و در همین زمان نیز ۶ زمین لرزه 
در منطقه چلگرد اســتان چهارمحــال و بختیاری با 
فاصلــه 4۶ کیلومتری تا قلعه خواجــه رخ داد.مردم 
اندیکا سال هاست که از نبود راه های مواصلاتی بین 
روستاهای مختلف، کمبود آسفالت، نبود بیمارستان، 
قطعی برق در برخی روســتاها و حتی نبود شــبکه 

آب رسانی پایدار رنج می برند.
حالا سوز ننه سرما به واســطه رشته کوه های زاگرس 
زودتر از این فصل سپید پا به اندیکا گذاشته تا شرایط 
مردم بعد از زلزله سخت تر شود.خنکای هوای پاییز 
باعث شده بود تا اهالی طبق عادت همیشگی پتوهای 
خود را روی تخت های فنری گذاشته و سفره خواب 
را بیرون از خانه پهن کنند و همین امر هم باعث شده 
بود تا زلزله آســیب جانی نداشته باشــد؛ اصلًا قابل 
پیش بینی نیست اگر فقط 20 روز دیرتر این زلزله ها 
رخ مــی داد چه بلایی ســر مردمی می آمــد که کنار 
چراغ نفتی های خود و زیر سقف هایی از جنس کاه و 
گل آرمیده اند.هرچند بسیاری از مردم در راه برگشت 
از ییلاق خود )چهارمحال و بختیاری( به سمت اندیکا 
هستند ولی دلهره از دست رفتن خانه هایشان و ترس 
از بروز زلزله های دوباره آن هم در فصل سرد، آنها را 

دچار غمی مضاعف کرده است.
آسیب دیدگی خانه ها به ۸۰ درصد رسید

همین دو شب گذشــته آســمان اندیکا سرخ شده 
و صدای غرش ابرها اشــک آســمان را بر سر این 
شهرستان جاری کرد و با این حال چادرهای ارسالی 

به مناطق زلزله زده مناسب آب و هوای آن به خصوص 
زمان بارش باران و برف نیست و با وجود خانواده های 
پرجمعیت، ظرفیت چادرها تنها چهار نفره اســت.

مناطق صعب العبور اســت و خبری از تســطیح یا 
آسفالت راه های دسترســی به بسیاری از روستاهای 
شهرستان اندیکا نیســت تا رسیدن به مردم را سخت 
می کند؛ حتی با ماشین های شاسی بلند نیز ساعت ها 
باید در مســیر بود.در مناطق زاگرس و کوهســتانی 
خانه ها به دلیل صعب العبور بودن مسیرهای دسترسی 
و نبود مصالح ساختمانی با ســنگ و کاه گل ساخته 
می شود؛ برق بسیاری از روستاها قطع شده و مردمی 
که برای زندگی دل به کوه هــا زده بودند، حالا همان 
خانه های محقر خود را از هم دست داده اند. گلالک، 
گل سفید و درب سوسن سرخاب که ۸0 کیلومتر تا 
مرکز شهرستان اندیکا و 250 کیلومتر تا مرکز استان 
فاصله دارند و روستاهای بخش چلو جزو روستاهایی 
هستند که بنا به اعلام اهالی بیشترین آسیب را دیده اند.

موهای سپیدش نشان از خســتگی و سال ها تلاش 
برای حفظ زندگی دارد، دستمالی به پیشانی بسته و 
می گوید: سری که درد نمی کند را دستمال نمی بندند 
ولی خانه ام ویران شده، فرزندانم غذایی برای خوردن 
ندارنــد و حتی چهار تا پتو نداریم که شــب ها برای 
خواب از آن اســتفاده کنیم.او با اشــاره به اینکه از 
بیچارگی و بدبختی به مســئولان روی می آوریم تا 
اقدامی کنند، ادامه می دهد: وقتی شب بیرون از خانه 
هستیم، به چادر و پتو برای اسکان نیاز داریم؛ حداقل 
سیمان و مصالح ساختمانی در اختیارمان قرار دهند 

تا خانه های خود را قبل از زمستان بازسازی کنیم.
برخی اهالی روســتاهای مختلف نیز از انجام نشدن 
بررسی و نرسیدن کمک های مورد نیاز گلایه دارند؛ 
البته یکی از مهم ترین دلیل این اعتراضات فاصله زیاد 
بین روستاها و طی شدن زمان بسیار برای رسیدن به 
هر روستاســت.خانه ها یکی پس از دیگری یا ترک 
برداشته و یا آوار شده اند؛ میزان آسیب از 20 درصد 
تا حتی بیش از ۸0 درصد متفاوت است و هر کدام از 
واحدهای مسکونی هرچند ناایمن مردم به نحوی از 

تخریب های ناشی از زلزله متأثر شده اند.
بازسازی فوری ۶۰۰ منزل

نماینده مردم مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتکل در 
مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار مهر 
بیان می کند: دلیل عدم برخورداری حوزه انتخابیه ام 
از شاخص های زیرساختی استاندارد، وقوع بلایای 
طبیعی است که همیشه رنج هایی را فراتر از حوادث 
طبیعی برای این چهار شهرســتان حــوزه انتخابیه ام 
به همراه می آورد.علیرضــا ورناصری اضافه می کند: 
بلافاصله بعد از وقوع این حادثه در مناطق زلزله زده 
حاضر و با مردم دیدار داشتم و همچنین با ستاد بحران 
استان به فوریت جلسه ای را برای امدادرسانی به مردم 
تشــکیل و بلافاصله با مدیران سایر نهادهای مسئول 
استانی - منطقه ای دیدار یا تماسی را به منظور تقویت 

کمک ها داشتم.
 ارزیابی ۱۳۰۲ واحد مسکونی

 آسیب دیده در اندیکا
نماینده مردم مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتکل در 
مجلس شورای اسلامی می گوید: اعزام تیم بازرسی 
و HSE برای بازدید از پایگاه های آماده در اورژانس 
اندیکا و شهرهای معین و همچنین آموزش HSE به 
مدارس و نیروهای اورژانس این شهرستان نیز انجام 

شده است.
ورناصــری می گویــد: اکیپ های واکنش ســریع 
دامپزشکی استان و شهرستان اندیکا با وجود شرایط 
توپوگرافی خــاص منطقه از لحــاظ صعب العبور 
بودن به سرعت در منطقه به ارائه خدمات پرداختند؛ 
همچنیــن با توجه بــه احتمال شــیوع بیماری های 
مشترک در این مناطق نیز اقدامات کنترلی و پیشگیری 
از قبیل واکسیناســیون، سم پاشــی، رصــد و پایش 

بیماری ها در حال اجراست.
وی تصریح می کند: بر اساس آمار بنیاد مسکن استان 
خوزســتان تا روز گذشــته یک هزار و 302 واحد 
مســکونی ارزیابی شــده که از این بین واحدهای 
احداثی روســتایی ۶0۸، تعمیری روســتایی 402، 
احداثی شــهری 47، تعمیری شهری 245 مورد بوده 

است؛ همچنین 3۸ روستا و شهر زاووت بخش چلو 
از زلزله آسیب دیده است.

سکونتگاه های مردم اندیکا ناایمن است
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان 
در گفت وگو بــا خبرنگار مهر با اشــاره بــه اینکه 
شهرســتان اندیکا در مجموع 50 هزار نفر جمعیت 
و ۶00 روســتا دارد، بیان می کند: اندیکا شهرســتان 
پهناوری است که روســتاهای آن پراکنده و با فاصله 
زیــاد آن و دارای راه های مواصلاتــی صعب العبور 
هستند؛ بعضی از روســتاها نیز راه دسترسی ندارند 
و سکونتگاه هایی که مردم برای خودشان ساخته اند 
نیز ناایمن و بر اساس استانداردهای فنی و مهندسی 
نیست. فاضل عبیات با اشــاره به اینکه تنها دو شهر 
این شهرســتان جمعیت زیر 20 هــزار نفری دارند، 
ادامه می دهد: چنین جمعیتی به این معناست که بافت 
شهرهای اندیکا نیز روستایی است؛ شهرستان اندیکا 
جزو شهرســتان های محروم کشــور و در سال های 
گذشته نیز جزو لیســت 31 شهرستان کم برخوردار 

ارزیابی شده کشور قرار گرفت.
خسارت ۲۰ میلیارد تومانی بر اثر زلزله

وی با تأکید بر اینکه بازســازی و احداث ۶00 منزل 
در اندیکا به طور قطعی انجام می شود، اظهار می کند: 
با توجه به اینکه بعضی از عشــایر از ســفر خود بر 
می گردند و همچنین فصل سرما در پیش رو است و 
احتمال بارش برف و باران در این نواحی وجود دارد 
باید برای بازسازی و احداث این منازل کار ضربتی 
و فوری در یک تــا دو ماه آینده انجام شــود.معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان با اشاره 

به برنامه ریزی برای دریافــت و تخصیص اعتبارات 
لازم بتوان برای انجام کار ســریع و ضربتی احداث 
ســکونتگاه های مناسب برای عشــایر می گوید: در 
بخش کشاورزی نیز به تأسیسات، اراضی کشاورزی 
و واحدهــای مختلف آن حــدود 20 میلیارد تومان 

خسارت وارد شده است.
امدادرسانی به ۱۷۰۰ زلزله زده

مدیرعامــل جمعیت هــلال احمر خوزســتان در 
گفت وگو با خبرنگار مهــر می گوید: از ابتدای وقوع 
زلزله تاکنــون حدود یک هــزار و 700 نفر خدمات 
امدادرســانی هلال احمر خوزستان را دریافت و 24 
تیم عملیاتی همچنان در منطقه مشغول امدادرسانی 
هســتند.علی خدادادی ادامه می دهد: این حادثه در 
مجموع 1۹ مصدوم داشته که پنج نفر آنها با همکاری 
فوریت های پزشــکی به مرکز درمانی منتقل و مابقی 

به صورت سرپایی درمان شدند.
وی خبر می دهد: در زمینه امدادرســانی اقلامی نظیر 
چادر، پتو، مواد بهداشــتی، موکت و نایلون پوششی 
به عنوان اقلام زیستی، برنج، قند، شکر، کنسروجات، 
چای، حبوبات به عنوان مواد غذایی، والو، کلمن آب 
و با توجه به نیاز به روشنایی و کوهستانی بودن منطقه 
شعله فانوس در اختیار آســیب دیدگان از این زلزله 
قرار گرفت.این روزها حال و هوای شهرستان اندیکا 
تعریفی ندارد و با هر زمین لرزه یا پس لرزه نفس های 

واپسین خودش را می کشد.
اهالی اندیکا نیز بیش ازپیش نگران زندگی و اشتغال 
خودشان هستند چون این مُسکن های موقت، مرهم 

دائمی برای دردهایشان نیست.

مُسکن های موقت، مرهم دائمی برای دردهایشان نیست

حال اندیکا تعریفی ندارد

برگزیده

رئیس مجلس ملی ســوئیس با حضــور در وزارت 
امور خارجه با وزیر امور خارجه کشــورمان دیدار و 
گفتگو کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، آندریاس اییب 
رئیس مجلس ملی ســوئیس که در رأس هیئتــی در حال دیدار 
از جمهوری اسلامی ایران می باشــد، با حضور در وزارت امور 
خارجه با حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشــورمان 
دیدار کرد و در خصوص موضوعات مرتبط با روابط دو کشــور 
و همچنین مســائل منطقه ای و بین المللی به گفتگو و تبادل نظر 
پرداخت.امیرعبداللهیــان وزیر امور خارجه کشــورمان در این 
دیدار با اشاره به روابط حسنه جمهوری اسلامی ایران و سوئیس، 
دیپلماسی پارلمانی فی مابین مجالس دو کشور  و همچنین نقش 
پارلمان ها در توســعه همه جانبه همکاری ها را بااهمیت خواند و 
این سفر را گام مهمی برای توسعه همکاری ها میان پارلمان های 
دو کشور ارزیابی کرد.وزیر امور خارجه کشــورمان در ادامه به 
تشریح دیدگاه دولت جدید جمهوری اســلامی ایران در روابط 
متوازن با کشورها پرداخت و توســعه روابط با سوئیس در ابعاد 
مختلف را حائز اهمیت دانست.امیرعبداللهیان همچنین با اشاره به 
ظرفیت های مهم روابط دوجانبه در حوزه های سیاسی، اقتصادی 
و فرهنگی بین دو کشــور، به ویژه همکاری میان شــرکت های 
کوچک و متوسط دو کشــور را قابل ارتقا دانست و بر ضرورت 
برگزاری کمیسیون مشــترک همکاری های دو کشور تأکید کرد.
وزیر امور خارجه کشــورمان در ادامه به برخی موضوعات مهم 
در منطقه از جمله آخرین تحولات مربوط به افغانستان پرداخت 
و دیدگاه اصولی کشورمان در زمینه تشــکیل دولت فراگیر و با 
حضور همه اقوام در ساختار حاکمیت افغانستان را تشریح کرد. 
وزیر امور خارجه کشــورمان تأکید کــرد مواجهه با چالش های 
ناشــی از تحولات افغانســتان، در حوزه های پناهندگان، مواد 
مخدر و تروریســم نیازمند تشریک مســاعی بین المللی است.
امیرعبداللهیان با یادآوری آغاز فصل ســرما و تشــدید شرایط 
ســخت پیشِ رو برای مردم افغانســتان، بر ضــرورت همگامی 
جمعی کشورها برای مدیریت شرایط و به ویژه گسیل کمک های 
بشردوستانه به این کشــور تأکید کرد و افزود: جمهوری اسلامی 
ایران پیش از این در این زمینه فعال شده است.وزیر امور خارجه 
کشورمان همچنین با تشریح دیدگاه دولت سیزدهم در خصوص 
ازسرگیری گفتگوهای وین، از نهایی شدن جمع بندی های دولت 
در این زمینه در آینده نزدیک خبر داد و افزود: در گفتگوهای آتی 
 اقدامات ما متناســب با میزان عمل و اقدامات طرف های مقابل 

خواهد بود.

دبیر شــورای عالی امنیــت ملی درگیــر کردن 
جمهوری اســلامی ایران در پرونده های مختلف 
امنیتی را از اهداف اصلی دشــمنان در سال های 
اخیر عنوان کرد و گفت: اقتدار امروز نظام می تواند 
پشتوانه محکمی برای تلاش همه جانبه برای رفع آسیب های 
اقتصادی و معیشتی و بی اثر کردن جنگ ادراکی دشمن باشد.

به گزارش اقتصادســرآمد،  اعضای کمیســیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلس شورای اســلامی با حضور در 
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در جلسه مشترک با دریابان 
شــمخانی دبیر شــورا و معاونین این نهاد مهمترین مسائل 
داخلی و خارجی در حوزه امنیت ملی را مورد بحث و بررسی 

قرار دادند.
دریابان علی شمخانی در این جلسه با اشاره به سیاست ثابت 
دبیرخانه برای بهره گیری از ظرفیت کارشناسی دستگاه ها و 
نهادهای تخصصی دولتی و غیردولتی به ویژه مجلس شورای 
اسلامی برای تصمیم ســازی و تصمیم گیری در حوزه های 
مختلف گفت: هدف اصلی دشــمنان طی ســال های اخیر و 
در چارچوب اعمال سیاست فشــار حداکثری، درگیر کردن 
جمهوری اســلامی ایران در پرونده های مختلف امنیتی در 
داخل و خارج از کشور برای ایجاد چالش های امنیت ملی در 

زمینه های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی بوده است.
دبیر شــورای عالی امنیت ملــی محور قــرار گرفتن راهبرد 
مقاومت فعال از سوی نظام و حضور ایثارگرانه و هوشمندانه 
مــردم در عرصه هــای مختلــف و حمایت همــه جانبه از 
سیاســت های اصولی حاکمیــت را مهمتریــن عامل عبور 
موفق کشور از شرایط ســخت اقتصادی و امنیتی عنوان کرد 
و افزود: اقتدار امروز نظام می تواند پشــتوانه محکمی برای 
تلاش همه جانبه به منظور رفع آسیب های موجود به ویژه در 
حوزه های اقتصادی و معیشــتی و بی اثر کردن جنگ ادراکی 

دشمنان برای ناامید کردن مردم باشد.
دریابان شــمخانی گفت: علی رغم مشکلات و چالش های 
موجود چشم انداز بسیار روشــنی برای غلبه بر چالش ها و 
شــتاب گرفتن حرکت همه جانبه به سوی پیشرفت و توسعه 
و رفاه پیش روی کشــور قرار دارد.در این جلســه همچنین 
اعضای کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با 
بیان دیدگاه های خود پیرامون موضوعات مختلف اقتصادی، 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی، راه کارها و نظرات کارشناسی خود 
برای مدیریت موثر بر چالش های اصلی کشور را ارائه کردند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: نیروی دریایی ارتش 
و سپاه به عنوان یک قدرت واحد در مقابل هر متجاوزی 
که بخواهد دســت درازی به منافع نظام اسلامی کند، 
چشمش را کور می کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، سردار تنگسیری 
فرمانده نیروی دریایی سپاه در مراسمی که به مناسبت گرامیداشت 
حماسه شهدای 1۶ مهر و روز نیروی دریایی سپاه با حضور وابستگان 
نظامی کشورهای خارجی، به میزبانی نیروی دریایی سپاه برگزار شد، 
ضمن خوش آمدگویی به میهمانان، گفت: جمهوری اسلامی بعد از 
43 سال محاصره اقتصادی و تحریم های ظالمانه محکم ایستاده است.
وی با برشمردن برخی از رویارویی های انقلاب اسلامی با استکبار 
جهانی، افزود: نیروی دریایی سپاه در خلیج فارس ۶ عملیات موفق 
برابر آمریکای متجاوز انجام داده است که در این عملیات ها، هیمنه 
قدرت پوشالی آمریکا در خلیج فارس شکسته شده است، چون راه ما، 
راه حق بود و به خدا توکل کردیم، پیروز شدیم.فرمانده نیروی دریایی 
سپاه افزود: ما هیچگاه در خلیج فارس شروع کننده جنگ نبودیم. با 
اینکه آمریکایی ها نفتکش ها، ســکوها و پایانه های نفتی ما را هدف 
قرار می دادند ما خویشتنداری کردیم، بعد از این همه خسارتی که آنها 
به ما وارد کردند، ما وارد جنگ یک و نیم ساله با آمریکایی ها شدیم 
و ۶ سیلی محکم و عبرت آموز به آنها زدیم.سردار تنگسیری گفت: 
شهید مهدوی و همرزمانش در یک حماسه بزرگ، مستقیم و نابرابر 
هیمنه قدرت پوشالی آمریکای جنایتکار را خُرد کردند و نقطه عطفی 
را در تاریخ مبارزات ملت ایران در مقابل استکبار جهانی رقم زدند.
وی با اشاره به راهبرد امنیت، صلح، صفا و آرامش در خلیج فارس، 
گفت: ما هیچ نا امنی و درگیری را در این منطقه راهبردی برنمی تابیم، 
خلیج فارس خانه ما و کشورهای همسایه ما است. آمریکایی ها در 
خلیج فارس جایی ندارند. زیرا هرجایی کــه حضور یافتند ناامنی 
را با خود آوردند.فرمانده نیروی دریایی ســپاه تصریح کرد: حضور 
نامشروع رژیم جعلی اشغالگر قدس، امنیت این منطقه راهبردی را 
مختل می کند و هزینه ســنگینی را بر آن تحمیل خواهد کرد. زیبنده 
کشورهای مسلمان منطقه نیست که یکی از جنایتکارترین رژیم ها که 
قبله اول مسلمین را اشغال کرده است در این منطقه حساس حضور 
پیدا کند.سردار تنگســیری با تاکید بر اینکه پیام خون شهید مهدوی 
و همرزمانش برقراری صلح، ثبات و امنیت در خلیج فارس است و 
ما همواره در دفاع از مظلوم و در مقابل ظالم ایستاده ایم، گفت: امروز 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی و ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به عنوان یک قدرت واحد در مقابل هر متجاوزی که بخواهد 
دست درازی به منافع نظام اسلامی کند، با صلابت خواهند ایستاد و 
دست متجاوز را قطع و پایش را می شکنند و چشمش را کور می کنند.

وزیر امور خارجه در دیدار با رئیس مجلس ملی سوئیس:

 واکنش ایران در مذاکرات، متناسب
 با اقدامات طرف  مقابل خواهد بود

دبیر شورای عالی امنیت ملی 

هدف دشمن در سال های اخیر درگیر 
کردن ایران در پرونده های امنیتی است

سردار تنگسیری

آمریکا ۶ سیلی محکم از ما خورد
چشم هر متجاوزی را کور می کنیم


